
UCHWAŁA NR XXXIX/232/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Sokółka

Na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284, 695, 
782, 875, 1378) w związku z art. 1 8 ust. 2 pkt 15 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713,1378)

uchwala się co następuje:

§ 1. W roku 2021 sezon kąpielowy na terenie Gminy Sokółka będzie trwał od 01 lipca do 31 sierpnia 2021 r.
§ 2. I. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Sokółka w 2021 roku obejmujący jedno kąpielisko znajdujące 

się na obszarze Zalewu Sokolskiego czynne w okresie od 01 lipca do 31 sierpnia 2021 roku na nieruchomości będącej 
własnością Gminy Sokółka, w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce, stanowiącej działkę 
ewidencyjną nr 2935 przy ul. Wodnej 20 w Sokółce, obręb Sokółka, gmina Sokółka.

2. Organizatorem kąpieliska jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce, ul. Mariańska 31, 16-100 Sokółka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.
§4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.

PRZEWODNICZĄCY
JSK1EJ W SOKÓŁCE

Piotr Karol Bujwida

Id: 9F8E9273-566A-434A-A844-AADC83244A52. Podpisany



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37 ust. 1 oraz 2. ustawy prawo wodne z dnia 20 lipca 2017 roku cyt.:
„ 1. Rada gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 
20 maja sezon kąpielowy, który obejmuje okres między I czerwca a 30 września.
2. Rada gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 
maja wykaz kąpielisk na terenie gminy lub na polskich obszarach morskich przyległych do danej 
gminy. ”

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce wystąpił z wnioskiem o umieszczenie w wykazie kąpielisk 
wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych nad Zalewem Sokolskim, na którym planuje 
utworzyć kąpielisko.
Organizator kąpieliska złożył wymagane w tym celu dokumenty dotyczące planowanego 
kąpieliska.
Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Id: 9F8E9273-566A-434A-A844-AADC83244A52. Podpisany


